alzbeta.kurillova@asahibeer.sk.  

Článok 4 
Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena reklamného plnenia zo strany poskytovateľa v zmysle tejto zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 
15 000,- eur vrátane DPH, slovom: pätnásťtisíc euro, z toho 20% DPH vo výške 3 000,-eur, slovom: 
tritisíc euro. Účtovanie zálohy pri vyplatení ceny sa spravuje podľa čl. 3 ods. 3.3 zmluvy. 

4.2 Objednávateľ je povinný zaplatiť cenu za  reklamné plnenie podľa článku 2ods. 2.1 až 2.6 tejto 
zmluvy, na základe faktúry poskytovateľa vystavenej do 14 dní od ukončenia podujatia FFV 2022,